Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

от «18»   августа   2023 г. №   53

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число обучающихся 1 курса очной формы
обучения уровня подготовки 54.02.01 «Дизайн (по отраслям) на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг на обучение следующих поступающих успешно
прошедших вступительные испытания (Приложение 1).

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 18.08.2023 г. № 1),
заявление о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ Егоров А.А.

Приложение 1
к приказу от 18.08.2023 № 53

1. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Профиль «Графический дизайн»

№ п/п ФИО

1.  Алексейчик Ева Мария Александровна

2.  Бабаян Анна-Николь Микаеловна

3.  Баталова Милана Михайловна

4.  Брандес Алина Дмитриевна

5.  Вабищевич София Борисовна

6.  Волкова Варвара Алексеевна

7.  Вуколова Кристина Дмитриевна

8.  Гамаюнова Мария Андреевна

9.  Герасимова Полина Антоновна

10.  Голованова Ирина Дмитриевна

11.  Грешилова Полина Сергеевна

12.  Громыко Александра Константиновна

13.  Грудцина Алина Алексеевна

14.  Долгова Диана Дмитриевна

15.  Ерофеева Ольга Владимировна

16.  Жемчугова Полина Сергеевна

17.  Заикина Полина Игоревна

18.  Зубрева Арина Романовна

19.  Иващук Мария Евгеньевна

20.  Калинченко Инна Викторовна

21.  Кикоть Полина Алексеевна

22.  Козлова Ольга Александровна

23.  Козлова Ярослава Дмитриевна

24.  Коханская Надежда Андреевна

25.  Кочнева Ведана Витальевна

26.  Кудрявцев Андрей Владимирович

27.  Левина Мария Васильевна

28.  Ложкин Максим Игоревич

29.  Максимова Алина Евгеньевна

30.  Малышева Вера Григорьевна

31.  Мальшакова Анжелика Александровна

32.  Малявина Алиса Германовна

33.  Маркова Анна Сергеевна

34.  Мартыненко Полина Сергеевна

35.  Маслова Мария Алексеевна

36.  Меклина Алиса Юрьевна

37.  Мельник Александр Витальевич

38.  Мясоедова Екатерина Валерьевна

39.  Некрасова Елизавета Игоревна

40.  Оверчук Диана Алексеевна

41.  Первушкина Диана Евгеньевна

42.  Петрова Софья Максимовна

43.  Полунина Виктория Сергеевна

44.  Прокина Яна Александровна

45.  Романова Анна Валерьевна

46.  Роточева Мария Сергеевна

47.  Сагоцкая Мария Максимовна

48.  Секрета Екатерина Олеговна

49.  Семенова Анастасия Игоревна

50.  Семина Алиса Александровна

51.  Симкина Анна Сергеевна

52.  Сонина Милана Александровна

53.  Сушко Ольга Александровна

54.  Таран Вероника Максимовна

55.  Трямкина Дарья Владимировна

56.  Тянникова Ника Кирилловна

57.  Федорова Мария Юрьевна

58.  Хабарова Елена Евгеньевна

59.  Хромова Карина Дмитриевна

60.  Цветкова Алиса Александровна

61.  Цыбулина Анастасия Александровна

62.  Чернобаева Софья Андреевна

63.  Шакирова Эльвира Анваровна

64.  Эйнгорн Александра Максимовна

65.  Якимова Ангелина Ричардовна

66.  Якушина Виктория Вячеславовна

2. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Профиль «Дизайн среды»

№ п/п ФИО

1. Аляутдинова Арина Тимуровна

2. Василенко Анастасия Игоревна

3. Власенко Ксения Александровна

4. Дементьева Таисия Николаевна

5. Кащенко Юлия Александровна

6. Косякова Валерия Михайловна

7. Кудряшова Елизавета Павловна

8. Кузнечихина Дарья Ильинична

9. Мельник Ксения Юрьевна

10. Морозова Софья Александровна

11. Новикова Наталья Андреевна

12. Осипова Мария Викторовна

13. Панова Ольга Викторовна

14. Пастернак Сергей Леонидович

15. Устинова Анисья Михайловна

16. Шпунькина Дарья Сергеевна

17. Щекачева Екатерина Вячеславовна

3. Направление 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
Профиль «Дизайн костюма»

№ п/п ФИО

 1. Артемов Всеволод Александрович

 2. Афонина Елизавета Вадимовна

 3. Балакина Александра Павловна

 4. Воробьева Анна Андреевна

 5. Галоян Мери Петросовна

 6. Голубева Арина Игоревна

 7. Егрищина Виктория Викторовна

 8. Емельянова Анна Алексеевна

 9. Зайцева Варвара Алексеевна

 10. Кичигин Никита Евгеньевич

 11. Кощеева Анастасия Олеговна

 12. Кузьмицкая Ульяна Руслановна

 13. Купчина Александра Витальевна

 14. Курдюкова Кира Ивановна

 15. Максимова Дарья Николаевна

 16. Медведева Ульяна Михайловна

 17. Минвалеева Аделя Рустамовна

 18. Николаева Диана Евгеньевна

 19. Овчаренко Ольга Глебовна

 20. Пилипишина Полина Геннадьевна

 21. Романова Богдана Александровна

 22. Рязанская Полина Сергеевна

 23. Савчук Таисия Денисовна

 24. Сафонова Александра Дмитриевна

 25. Селиверстова Кира Николаевна

 26. Симонян Елена Варшамовна

 27. Слободкина Алёна Юрьевна

 28. Тоноян Анаит Вардановна

 29. Харитонова Виктория Вадимовна

 30 Шашина Дарья Евгеньевна

 31. Шмелёва Наталья Николаевна

 32. Янина Ангелина Игоревна